


TOMOS 2€e/2L - 3E/3L-




11




1. CARTER,
Nr. Bestelnr,
--  205.708
-~ 205.378
--  205.718
--  205.379
1 207.11%
-~ 200.06%
2 044.583
3 202.701
3 202.707
% 200,068
5 037.291
6 027.083
7 027.239
8 044,582
9 204,258
- 205.460
- 204,259
- 205.480
10  200.265
11 200.026
11 204.119
11 205.386
12 200.903
12 202.920
13 044.581
14 027.076
15 200.90%
16  027.08%
17 203.775
18  027.086
19  031.845
20 031.932
21 200,922
22 200,919
23 205,384
2%  027.088
25  205.357
26 205.358
27 200,029
28  200.098
29  031.931
30 031.844
31 027.070
32 027.063
33 200.233
34 026,040
3% 026.0%1
35 031.933
36 031.847
37 031,124
38  031.932
39 200,187
-~ 207.614
--  207.615

Omschrijving

Motor cpl., zonder cranks en carb.
Motor cpl., zonder cranks en carb. 2B
?

Motor cpl., zonder cranks en carb. 3L
Motor cpl., zonder cranks en carb. 3
Oliepeilstok

Oliepeilstok

Fiberdichtring A 10x14
Koppelingdeksel 2L
Koppelingdeksel 3I,
Koppelingdekselpakking
Paspen § 6 H 8 x 18
Bout M6 x 30
Olieaftapplug M8 x 10
Fiberdichtring A8 x 14
Carter 2L

Carter 2E

Carter 3L

Carter 3E

Paspen -

Cylinder tapeind M6 x 105
Cylinder tapeind M7 x 105
Cylinder tapeind M7 x 112
Carterpakking 2L
Carterpakking 3L
Fiberdichtring
Aftapplug M6 x 8
Gummiprop

Bout M6 x 35

All, afdichtring

Bout M6 x 75

Veerring B 6

Sluitring 6,4
Kettingbeugel
Schermplaatbeugel
Afstandsbus

Bout M6 x 55

Tapeind M6 x 88
Tapeind M6 x 45
Halsmoer M6

Halsbout M6 x 50
Sluitring 5,3

Veerring B 5

Bout M5 x 30

Bout M5 x 8

Borgplaat

Ophangbout M8 x 1 x 65
Ophangbout M8 x 1 x 70
Sluitring 8,%

Veerring B 8

Moer M8 x 1

Sluitring 6,4
Remhevelstift
Pakkingset 2L
Pakkingset 3L

2., MOTORBEPLATING.

Nr.

Bestelnr.

200.907
200.926
027.204
031.866
031.867
027.065
200.074
203.468
027.055
027.065
031.866
031.867
027.072
031.931
031.844
031.074
200.267
200.917
200.918
200.908
200.911
200.099
200,104
027.207
200,234
205.282
027.214
031.867
027.087
031.932
201.115
031.883
031.884
027.227
026.300

Omschrijving

Grondplaatpakking
Grondplaat
Bout M4 x 12
Golfring A &
Golfring A 5
Bout M5 x 12
Viltring
Ventilator
Bout M4 x 15
Bout M5 x 12
Golfring A 4
Golfring A 5
Bout M5 x 40

Sluitring 5,3

Veerring B 5
Moer M 5
Rubber afsluitring
Afdekplaat
Borgring
Windtunnel
Rooster
Roosterbout M4 x 10
Borg

Bout M4 x 20
Schermplaat
Schermplaat
Bout M5 x 10
Golfring A 5
Bout M6 x 50
Sluitring 6,4
Cylinderkap
Golfring B 6
Golfring B 7
Bout M6 x 10
Bout M7 x 12






3.

CIJLINDER

b4
]

b

OO0 0O~ NVt =0 N =

Bestelnr,

205.519
200.010
201.102
oLlL,598
031.076
203.848
oLk, 154
202.395
205.330
205.280

Omschri jving.

Cijlinder L model
Uitlaattapeind M6x22
Cijlinderkop L model
Bougie

Moer M7

Halsmoer MY
Sluitring M7

Voetpakking
Cijlinder E model
Cijlinderkop E model

Nr.

O O~ I ONVLFE T W =

)t i
N = O

4, KRUKAS

Bestelnr.

035.073
032.072
205.429
205.430
032.038
201.627
oll 754
o4h.751
036.554
035.014
200.261
200.262
202.152
204.161
204.121

Omschri jving.

Kogellager 6202
Seegerring A15

Zuiger ¢ 38mm

Zuiger ¢ 38,5mm
Zuigerpenborgen
Zuigerpen

Zuigerveren 38x35x2
Zuigerveren 38,5x35,5x2
Simmering 17x35x8
Krukaslager 17x40x10 L17A
Shim 0, 1

Shim 0,2

Zuigerpenbus

Krukas 1:5 2L

Krukas 1:5 3L



N\

=) (R—

Ll o @ = w w

ﬁ@@bﬁ@
0




5. KOPPELING.

Nr.

O 00~ AU =W N =

Bestelnr.

032,008
200,134
200.133
200,132
200,131
200,130
200,129
200.136
200,137
200,138
201.099
200.127
032,147
200,124
031.124
200,121
200,120
200.119
200,117
200.116
200,114
200,113
200,112
200,111
200.110
200,258
032,132

Omschrijving

Seegering 6
Koppelinghevel
Ring
Rubberring
Torsieveer
Rubberring
Koppelingasje
Bout M5 x 20
Koppelingmoer
Fiberring
Borgstift
Kogelmoer
Seegering 15
Lagerhuis
Moer M8 x 1
Borgring 8 mm
Veerschotel
Koppelingveer
Koppelingkorf
Stalen lamel
Ferodo plaat
Koppelingsnaaf
Opvulring
Bronzen bus
Opvulring
Druklager
Seegering 21

208.108 10 mm

6. 2-VERSNELLINGS BAK,

Nr.

O 0~ A=W N =

Bestelnr.

200,141
200,142
203.670
032,141
032,073
200.145
200,146
202,914
200,147
200,148
200,149
200.192
200,150
200.151
201,642
200,147
200,153
036.552
200,154
202.107

201,215
200,156
200.157

Omschri jving

Moer Mi14 x 1

Borg

Koppelingset 2E -2L
Seegering
Kogellager 6202
Tussenas 10-16
Opvulring 2,70
Opvulring 2

Rollen

Rollenkooi

le versn., tandwiel
Schakelmof

Hoofdas

2e versn., tandwiel
Opvulring versn.bak
Rollen

Rollenkooi
Simmering

Opvulring
Voortandwiel 10 tds.

Voortandwiel 12 tds.
Tandwielborg
Tandwielmoer



%24




7. 3-VERSNELLINGSBAK,

Nr.

I 0O\ &=\ N =

12
13
14
15
16
17
20
21
22

Bestelnr.

200.157
031.997
203%.668
032,141
035.073
202,485
200,146
202,913
202.914
200,147
200,148
202,486
202,488
202,487
202,489
200,147
200,153
036.552
200,154
202,107

201.215
200,156

Omschri jving

Moer M 12

Borgring

Koppelingshuis 18-72 3L
Seegering 35

Kogellager 6202 15x35x11
Tussenas 12x17x19
Opvulring 2,70

Opvulring 1,80

Opvulring 2

Rollen

Rollenkooi

le versn., tandwiel 39 tds.
2¢ versn, tandwiel 34 tds.
Tussenas

3e versn, tandwiel 24 tds.
Rollen

Rollenkooi

Simmering 17x28x7
Opvulring

Voortandwiel 10 tds.

Voortandwiel 12 tds.
Borg voortandwiel

8, BOSCH ONTSTEKING.

Nr.

Bestelnr,

031,044
031.934
220,055
204,274
204,279
031.930
207.226
027.205
202.453
032,004
202,447
204,275
031.843
027.057
204,276
027.258
204,277
027.053
026.247
031.928
202,451
031.841
031.071
204,278
202,329
201.10%
201.019

Omschrijving

Moer M10 x 1
Sluitring 10,5
Krukasspie
Vliegwiel Bosch 1:5
Grondplaat Bosch
Ring 4,3
Hamerasje

Bout M4k x 15
Vulring

Borg 3,2
Viltstrip
Ontstekingsspoel Bosch
Veerring B &

Bout M4 x 20
Lichtspoel Bosch
Bout M4 x 25
Contactset Bosch
Bout M4 x 20

Bout M3 x 10

Ring 3,2
Isoleerplaat
Veerring B 3

Moer M 3
Condensator Bosch
Bougiekabel
Doorvoerrubber
Bougiekap



10




9. AANTRAPMECHANISME,

Nr.

O O ~J AN FE N =

Bestelnr.

202,737
202,492
200,162
200,161
200,925
202.909
200,266
200,166
200.175
032.073
200,172
200,173
200.167
202.739
200,180
200.170
202.911
200,171
202,916
202.940
202.94%
200,176
202,943
032.067
200,184
200,182
200,181
044.579

Omschri jving

Starttandwiel 15-33
Starttandwiel 15-32
Opvulring

Loopbus

Trapas 265 mm lang
Trapas 276 mm lang
Simmering 16x24x7
Loopring

Loopring

Seegering A 16
Klemring

Borgring

Opvulring
Aantraptandwiel 31 tds.
Remveer

Trapasmof 32 mm lang
Trapasmof 24 mm lang
Rembus

Rembus

Remhevel inw.
Remhevelring
Klemring

Kabelnippel
Seegering 10
Crankspie cpl.

Crank links

Crank rechts

Pedalen volrubber per stel

Nr.

Bestelnr.

200,193
200,196
200,197
032.008
200,202
200.215
200,213
200,212
200,208
200.209
200.198
200.200
200.199
200.201
202,497
037.031
202.498
202.499
202.477
202.476
031.931
031.844
031.074

11

10, SCHAKELMECHANISME.,

Omschri jving

Schakelvork
Schakelas

Opvulring

Seegering 8 DIN 6799
Schakelhevel uitw.
Golfring A 8
Sluitring 8 mm
Rubberring

Opvulring
Schakelhevel inw.
Schakelpal

Veer

Fiberring
Veerhouder
Schakelgaffel
Kerfstift 4 x 16
Getand segment
Rondselas

Opvulring

Rondsel

Sluitring 5,3 DIN 433
Veerring B 5 DIN 127 B
Moer M 5 DIN 934



12




11, BING CARBURATEUR.

Nr. Bestelnr. Omschrijving

- 204,169 Carburateur met tickler
1 202.398 Carburateurhuis
2 202,197 Gasschuif
3 202.198 Sproeiernaald
4L  202.196 Borgplaatje regelnaald
5 203,049 Borgplaat
6 202.208 Gasschuifveer
7 202.399 Kopstuk voor kabelbocht
8 202.201 Schroefdeksel
9 044,703 Bout M4 x 10

10 204,255 Vlotterkamerdeksel

11 202.211 Pakking

12 202,204 Viotter

13 202,191 Sproeier 50

-= 202,190 Sproeier 48

14 202,213 Chokeplaatje

15 202,215 Chokeveertje

16 202,212 Bout je

18 202,406 Nippel

19 025.193 Bout M6 x 25

.20 031,932 Sluitring 6,4

21 200,382 Inlaatpakking

22 202,185 Naaldsproeier

23 044,583 Fiberring A10 x 14

24 202.203 Eindplug

25 202,195 Luchtstelschroef

26 031,073 Moer M 4

12 TANK
Nr. Bestelnr.
1 204.133
2 oLkl .,694
3 200.967
L 200.966
5 200,968
6 200.586
7 031.932
8 031.075
9 200.596
10 200.988
11 200.959
12 200.960
13 200.590
14 200.963
- 206.145
15 200.936
16 204.743
17 200.38%4
18 200. 388
19 204.740
20 207.610

Omschri jving

Tank
Transfers

Bus
Opvulrubber
Plaat

Plaat
Sluitring M6
Moer M6
Rubberring
Gereedschapdeksel
Tankrand
Dopmoer
Rubber
Tankbout
Klemveer
Aanzuigrubber
Klemveer
Luchtfilterelement
Rubber
Geruisdemper
Benzinekraan

13



14




13. ZADEL,
Nr. Bestelnr,
1 20k,136
2 200,599
3 025.396
5 031.933
5 031,077
6 031.931
7 031,074
8 027.078
9 031,845
10 031,075
11 031.844
12  205%.791
13 205,798
14 20%.789

Omschri jving

Zadel

Zadelpen

Beut 8 x &5

Sluitring

Moer M8

Sluitring 5,3

Moer M5

Bout M6 x 12

Veerring B6

Moer M6

Veerring B5

Spatbord, smalle uitveering
chroom '
Stabilisater 194 mm lang

"chroom

Stang, chroem

14, UITLAAT (LANG).

Nr.

O 00 =) AN &N N =

Bestelnr.

206.170
205.212
205.231

'205.316

203,706
205.277
205.315
203.716
203,717
031.845
031.075
203.607
026.289
031.932
207.608
207.657

Omschri jving

Uitlaat chroom kpl.

Middenstuk

Uitlaatbocht L=268mm
Asbestkoord § 1,5x90 per mtr,
Opvulring ’
Binnendemper

Asbestkoord § 3 x 400 per mtr,
Eindstuk

Kruisstukje

Veerring B6

Moer M6

Ophangflens

Bout M6 x 18

Sluitring 6,4
Akulon vulbus
Opvulring

15



16




i5 FRAME.,

Nr.

O 00 ~J VU1 UL = A

Bestelnr.

205.515
204,994
200.475
200,371
202,930
202.475
031.883
026.286
200.21%

Omschri jving

Frame
Achterspatbord
Handgreep
Kabelplaat 2 v
Kabelplaat 3 v
Kabel bev.plaat
Golfring A 6
Bout M6 x 10
Kabelplaat 2 v

16 ACHTERVORK.

Nr.

Bestelnr.
207.643

201.212
204,942
031.075
031.845
200.248
200.519
200.518
200.517
200.516
203.139
031.934
031.125
200.612
207.651

204,947
032.023
200.613
200,608
200,609
202.116
200.551

Omschri jving

Achtervork kpl. met de delen
38,39,40,41
Inspektierubber
Achterstuk

Moer M6

Veerring B6 ‘
Tussenlegring 12x6,4x0,5
Silentblock

Silentblock

Standaardbus

Stootrubber

Achtervorkas 228 mm lang
Sluitring 10,5

Moer M10 x 1

Standaardas

Standaardas kpl. met de deleam
47,48,49

Standaard

Borgveer 9

Sluitring

Golfring

Standaardveer
Voetsteunen

Rubber

17



18




17 TELESCOOP.

Nr.

O 0 ~J OV AN =

Bestelnr.

201.285
200.519
200,950
200.544
031.847
031.077
201.693
027.224
031.867
031.074
201.288
201.299
201.291
201.292
201.298
201.297
201.293
201.29%
201.495
031.932
031.845
200,378
201.296
025.195
200.545
031.075
027.079
200.671

Omschrijving

Telescoop
Silentblock
As

Opvulring
Veerring B 8
Moer M 8
Telescoopkop
Bout M5 x 50
Golfring A 5
Moer M 5
Buitenhuis
Rubberring
Telescoopveer
Plastic ring
Viltstrook
Viltring
Rubberring
Onderstuk
Kabelhouder
Sluitring 6,4
Veerring B 6
Rubber

Steun

Bout M6 x 30
Opvulbusje
Moer M 6
Bout M6 x 15

Veer (ter versterking
bij 2 personen).

18 VOORVORK.

Nr.

O 00~ NI N =

e e B ]
[N
N = O

DO b b b
O\ 00~ A

[\J\5]
[\CRr

WILEL LT LT T LTI D D DD DD N
00~ VI AN = OO 00~ NV & A

X39
X40
41
46

Bestelnr.

204,250
200.721
204.968
202,438
04k 452
204,964
200.717
200.715
044.535

200,558
200,471
200.714
204,116
201,007
031,932
026.288
201,008
201.009
201.010
201,011
201.012
201,013
201.014
201.015
200.670
200.987
200.990
031,210
044,581
031.931
031.075
200.671
204.961
204.962
031.846
026,303
200.716
200,718
027.214
207.601

207.620

Omschrijving

Voorvork cpl. incl. slot

Kabelklem

Koplamphuis 105 mm g

Embleem
Klinknagel 1,%4x8
Kroonstuk
Onderbalhoofdmoer
Stofkap

Kogels 42 per vork,
prijs per 100
Bovenste cup
Onderste cup
Conus

Slot met sleutel
Vorkmoer
Sluitring 6,4
Bout M6 x 15
Chroombus
Rubberbus
Viltstrook
Binnenmoer
Viltring
Simmering
Vulbus Nylon
Vulbus Nylon
Wormmoer
Stootbout
Vorkmoer

Moer AM 6
Fiberring A6 x 12
Sluitring 5,3
Moer M 6
Voorvorkveer
Vorkpoot links
Vorkpoot rechts
Veerring B 7
Bout M7 x 20
Afdekkap
Balhoofdmoer
Bout M5 x 10
Afdichtring

Balhoofdstel cpl.

19



20




19 HANDLES.

Nr.

Bestelnr.

207.605
205.410
205.484
207.645
207.656
207.622
205.488
205.489
205,490
207.623
205.406

Omschrijving

2 versn.handle

3 versn.handle
Bevestigingsbout cpl.
Schakelsegment
Schakelkop 2 v.
Schakelplaatje 2 v.
Schakelsegment
Schakelkop 3 v.
Schakelplaatje 3 v.
Borgbout cpl.
Gashandle

20 KABELS.

=
]
°

O 00~ AW &N =

Bestelnr,

200.975
207.686
203.059
202,366
207.689
207.687
207.690
207.688
200.721

Omschri jving

Achterremkabel
Voorremkabel
Choke kabel
Chekekabelklem
2V kabel
Gaskabel

3V kabel
Voorremkabel
Koplamphuisklem

21



22

[ S S S T SR S

8 ¢ $ t 4 { { € {

& ¢ i § [} [



21 TELLER + KABEL.

Nr,

200 N =

Bestelnr,

203,760
200,699
205,500
ohh 515

Omschri jving

Tellerkloek
Tellerkabel

Inbouwset
Duplolamp 6V 15/15W

22 VOORWIEL.
Nr., Bestelnr,
— 202,312
— 205,217
1 201,038
2 031,934
3 200,270
X 4 201,046
X5 200,809
X 6 201,042
X7 032,139
8 032,072
X9 035,033
10 201,045
X12 204,244
13 201,044
14 201,037
15 200,272
16 201,025
17 203,504
18 200,918
19 200,781
23 201,036
24 200,863
24 200,865
25 044,536
26 201,356
27 200,239
28 200,251
29 200,236
30 031.847
31 031,124
=32 201,057
-33 201,058
-34 201,052
-35 201,053
=36 032,005
-37 201,051
=38 201,050
-40 037,044
=41 201,059
=43 201,056
=45 201,028
47 207,671
49 044,507
50 044,504
51 044,938
" 2070509
- 207,625

Omschrijving

Naaf, cpl, met de delen
4 t/m 45, zonder no, 13
Voorwiel, cpl.

Steekas 165 mm lang
Sluitring 10,5
Drukring 9 mm hoog
Borgmoer

Simmering 15x32x5,5
Separatieplaat
Seegering 32

Seegering 15 tot 1966
lager 6002 15x32x9
Opvulschijf tot 1965
Binnenbus

Tuitmoer 40 mm hoog
Sluitplaat

Afdekplaat

Naafhuls

Spaakplaat

Veer

Remsegment
Remsegmentveer
Ankerplaat, kaal
Ankerplaat, cpl., met de delen
19 t/m 45

Smeernippel

Remsleutel

Rubberring

Golfring

. Remhevel

Veerring B 8

Moer M 8

Rubber

Bus

Opvulring

Wormasje

Seegering 3,2
Tellerasje
Opvulring
Aansluitstuk
Kerfstift 5 x 24
Loopring

Wormwiel

Simmering

Spaken ( per gros)
Velglint

Binnenband 23x2x2,25
Buitenband 23x2x2,25
Velg

Binnenbus cpl.,
Telleraandrijving cpl,

23



24




23 _ACHTERWIEL,

Bestelnr,

Nr,

bd b4 bd
© 0~T W N = |

o I
v N O

X16
x17
18
20
21
22
023
024
025
26
27
28
32
33

34
35
36
37
38
39
40
43
44
45

47
48

202,569

205,218
200,805
031.934
202,324
200.807
201,046
200,809
201,042
032,139
035.033
201.045
204,386
201,062
200,820
031,125
200,821
200,272
201,025
025,534
031,846
031,076
203,504
200,918
200,781
201.036
201.065
201,195

201.356
044,536
200,239
200,251
200,273
031,847
031,124
200,873
200,874
200,871
034,099

31,242
031,933
200,869
201,608
200,633
202,268
207,509
207.671
044,507
044,504
044,938
207,609
207,626
207,654

Omsehri jving

Naaf, cpl, met de delen
7 t/m 40, zonder mo, 18
Achterwiel cpl,
Steekas

. Sluitring 10,5

Kettingspanner
Drukring

Borgmoexr

Simmering 15x32x5,5
Separatieplaat
Seegering 32

Lager 6002 15x32x9
Opvulschijf
Binnenbus

Tule

Drukring

Asmoer M10 x 1
Achtertandwiel 34 tands
Dekplaat:

Naafhuls
Tangwielbout
Veerring B 7

Moer M 7
Spaskplaat

Veer

Remsegment per stel
Remsegmentveer
Ankerplaat kaal

Ankerplaat cpl., met de delen

28 t/m 40
Remsleutel

Smeernippel AM 6
Rubberring

Golfring

Remhevel

Veerring B 8

Moer M8 x 1

Nippel
Haarspeldveer
Nippel

Splitpen 2 x 20
Kroonmoer M 8
Sluitring 8,4

Beugel voor ankerplaat
Kroonbout M8 x 20
Ketting 96 schakels
Verbindingsschakel
Velg

Spaken (per gros)
Velglint

Binnenband 23x2x2,25
Buitenband 23x2x2,25
Achterremveer
Binnenbus cpl.
Tandwielboutenset

24 STUUR,
Nr. Bestelnr.

1 207.676
2 205.513

Omschri jving

Stuur Kpl. met expander
Stuurexpender kpl.
Stuurexpender lang

25 Niet afgebeeld

Bestelnr.

207.462
208.923
201.164
207.629
200.851

202.559
207.4k05

Omschrijving

Gele plaat
Achterlicht
Bagagedrager
Kofferrek
Handpomp
Gereedschapkast
Bel

s








